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NYAB Oyj harkitsee kotipaikan siirtoa Ruotsiin ja listautumista Tukholman pörssiin

NYAB Oyj on aiemmin tiedottanut tutkivansa vaihtoehtoja yhtiön kannalta tarkoituksenmukaisimmiksi markkinapaikoiksi.

Yhtenä vaihtoehtona on ollut potentiaalinen rinnakkaislistautuminen Tukholmaan. NYAB Oyj ilmoittaa, että osana tekemiään

selvityksiä se harkitsee nyt myös siirtävänsä konsernin emoyhtiön kotipaikan Suomesta Ruotsiin ja listautuvansa samassa

yhteydessä Tukholman pörssiin. Potentiaalisen järjestelyn toteutettavuus on tällä hetkellä analysoitavana. Kotipaikan

siirrosta taikka markkinapaikan vaihdosta tai rinnakkaislistautumisesta ei ole vielä tehty päätöksiä.

NYABin alustavan arvion mukaan emoyhtiön kotipaikan siirto Ruotsiin mahdollistaisi paremmat olosuhteet listautumiselle tai

rinnakkaislistautumiselle Tukholmaan. Listautumisen Tukholmaan odotetaan helpottavan NYABin pääsyä

pääomamarkkinoille ja parantavan sen osakkeiden likviditeettiä. Lisäksi suurin osa NYABin liiketoiminnasta muodostuu

Ruotsin liiketoiminnasta ja suurin osa sen osakkeista on ruotsalaisten osakkeenomistajien omistuksessa, mikä osaltaan

entisestään tukee mahdollista emoyhtiön ja markkinapaikan siirtoa Ruotsiin. NYAB arvioi voivansa antaa lisätietoja

mahdollisesta siirrosta vuoden 2023 toisen vuosipuoliskon aikana.

ABG Sundal Collier toimii NYABin taloudellisena neuvonantajana ja Hannes Snellman sen oikeudellisena neuvonantajana

mahdolliseen kotipaikan siirtoon ja markkinapaikan vaihtoon liittyen.

Yhteyshenkilöt

Johan Larsson, toimitusjohtaja, NYAB Oyj, +46 (0)70 182 5070, johan.larsson@nyabab.se

Tietoja julkaisijasta NYAB Oyj

NYAB on puhtaan tulevaisuuden rakentaja, jolla on vuosikymmenien kokemus vaativista rakennushankkeista. Olemme

mahdollistamassa Pohjoismaiden vihreää siirtymää tarjoamalla uusiutuvaa energiaa ja kestävää infrastruktuuria koskevia

suunnittelun, rakentamisen ja kunnossapidon palveluita julkisen ja yksityisen sektorin asiakkaille. NYABin pääkonttori

sijaitsee Oulussa ja sillä on yli 350 työntekijää eri toimipisteissä Suomessa ja Ruotsissa.

NYAB Oyj:n Hyväksyttynä Neuvonantajana toimii Augment Partners AB, info@augment.se, puh. +46 8 604 22 55
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